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Päivittäistavarakaupan ja viranomaisten valvontaan luotavan sähköisen toimintamallin 
kehitystyössä on päästy jo varsin pitkälle. Vuoden 2010 laatuhanke, joka perustuu viiteen 
jo toteutettuun tai meneillään olevaan tietojärjestelmähankkeeseen, on jäljellä olevan työn 
toiseksi viimeinen vaihe. Sen työn lopullisena tavoitteena on, että myymälän 
tarkastuksesta saadut tiedot kirjataan vain kerran kunnan tietojärjestelmään, josta ne 
siirtyvät automaattisesti keskusvalvontaviranomaisen tietojärjestelmään ja PTY:n 
tietopankkiin. Viranomaistarkastus perustuu PTY:n omavalvonnan tietopankista saatuihin 
tietoihin sekä keskusvalvontaviranomaisen ylläpitämään riskinarviointiohjelmistoon. 
Hankkeen avulla vähennetään omavalvonnan ja viranomaisvalvonnan päällekkäisiä 
toimintoja ja varmistetaan, että omavalvonnan toteuttamisen taso huomioidaan 
viranomaisvalvonnan kohdentamisessa ja toteuttamisessa.  
 
Vuoden 2010 hanketyössä hyödynnetään PTY:n, Kuntaliiton ja Eviran pilotointihankkeessa 
terveystarkastajilta ja myymälöiden omavalvonnasta vastaavilta henkilöiltä saatua 
palautetta. Työn tuloksena syntyy omavalvonnan ja viranomaisvalvonnan yhteistyön 
sähköisen toimintamallin toiminnallinen kuvaus. Se luo perustan sille, että aiemmin osana 
kansallista laatustrategiaa toteutetuissa hankkeissa myymälöiden omavalvonnan ja 
viranomaisvalvonnan yhteistyön kehittämiseksi toteutetuista työvälineistä (omavalvonnan 
tietopankki ja Kuntaliiton tarkastusraportti) yhdessä Eviran ohjelmistojen kanssa saadaan 
hankkeen toisessa vaiheessa yhdistettyä yhteensopiva sähköinen toimintatapa.  
 
Hankkeessa kootaan yhteen omavalvonnan ja viranomaisvalvonnan yhteistyön sähköiselle 
toimintamallille asettamat vaatimukset ja kehitysajatukset.  
 
Samoin kehitetään valvontakohteiden riskiperusteisen luokittelun ATK-pohjainen työkalu 
(Risk Sheriff  -ohjelma) myymälöille soveltuvaksi. 

 
Hankkeessa myös laaditaan omavalvonnan ja viranomaisvalvonnan yhteistyön sähköisen 
toimintamallin toiminnallinen kuvaus sekä ohjeet myymälöille ja terveystarkastajille. 
Lähtökohdaksi otetaan sähköisen toimintatavan käytettävyys myymälöiden ja 
terveystarkastajien kannalta. Toimintatapakuvauksessa luodaan tietoteknisen 
arkkitehtuurin mallinnus, mutta ei vielä tietoteknistä määrittelyä. 

 
Myymälän tarkastusmallilomake muokataan vastaamaan elintarvikevalvonnan 
tietohallinnon edellyttämiä tietoja (vrt. kuntatietojärjestelmään liittyvät  KUTI 1 ja 2 -
hankkeet). 
 
Ohjausryhmän lisäksi hankkeeseen kuuluu projektiryhmä, jonka tehtävänä on valmistella 
asioita ohjausryhmän päätettäväksi. Projektiryhmään kutsutaan edustajia Kuntaliitosta, 
Evirasta, maa- ja metsätalousministeriöstä sekä kuntien elintarvikevalvontaviranomaisia. 
Hankkeessa tehtävien dokumenttien kirjoittaminen ja tietotekninen tuki hankitaan 
ostopalveluna. 
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